

Daniel Faurholt Holding ApS

Fjordvej 5, 6000 Kolding

CVR-nr. 34 89 25 47

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022

Dirigent:

.....
Daniel Faurholt

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Daniel Faurholt Holding ApS
Adresse, postnr., by	Fjordvej 5, 6000 Kolding
CVR-nr.	34 89 25 47
Stiftet	21. december 2012
Hjemstedskommune	Kolding
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Daniel Faurholt
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Allé 10, 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i Anton Knudsen Egtved A/S samt anden virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 512.142 kr. mod et overskud på 2.499.146 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 8.870.401 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	Bruttofortjeneste/bruttotab	-69.311	24.168
	Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	636.904	2.526.189
	Finansielle omkostninger	-55.451	-51.211
	Resultat før skat	512.142	2.499.146
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	512.142	2.499.146
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	57.200	56.500
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-88.096	2.452.454
	Overført resultat	543.038	-9.808
		512.142	2.499.146

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
2	Materielle anlægsaktiver		
3	Investeringsejendomme	1.116.539	1.116.539
		<u>1.116.539</u>	<u>1.116.539</u>
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalinteresser	10.064.358	10.152.454
		<u>10.064.358</u>	<u>10.152.454</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.180.897</u>	<u>11.268.993</u>
	Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	38.843	32.827
		<u>38.843</u>	<u>32.827</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>38.843</u>	<u>32.827</u>
	AKTIVER I ALT	<u>11.219.740</u>	<u>11.301.820</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	80.000	80.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.364.358	2.452.454
	Overført resultat	6.368.843	5.825.805
	Foreslået udbytte	57.200	56.500
	Egenkapital i alt	8.870.401	8.414.759
	Gældsforpligtelser		
5	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	546.340	575.674
	Anden gæld	1.479.000	1.440.511
		2.025.340	2.016.185
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	35.000	39.000
	Kortfristet del af anden gæld	0	650.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.125	21.875
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	255.374	138.501
	Deposita	21.500	21.500
		323.999	870.876
	Gældsforpligtelser i alt	2.349.339	2.887.061
	PASSIVER I ALT	11.219.740	11.301.820

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 6 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	0	5.835.613	75.000	5.990.613
Overført via resultatdisponering	0	2.452.454	-9.808	56.500	2.499.146
Udloddet udbytte	0	0	0	-75.000	-75.000
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	2.452.454	5.825.805	56.500	8.414.759
Overført via resultatdisponering	0	-88.096	543.038	57.200	512.142
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Egenkapital 31. december 2021	80.000	2.364.358	6.368.843	57.200	8.870.401

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Daniel Faurholt Holding ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

I overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens præcisering i maj 2021 er regnskabsposter vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder omdøbt til kapitalandele i kapitalinteresser, idet posterne skal have denne betegnelse, når virksomheden alene besidder kapitalandele i associerede virksomheder.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter fra udleje af ejendomme, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms 2010.

Huslejeindtægter indregnes som omsætning i den periode huslejen vedrører.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste/bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, ejendomsomkostninger og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste/bruttotab.

Ejendomsomkostninger

I ejendomsomkostninger indregnes omkostninger vedrørende udlejning af virksomhedens investeringsejendomme, herunder omkostninger til drift og vedligeholdelse af investeringsejendomme.

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i kapitalinteresser præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Investeringsejendomme

Investeringsejendomme måles ved første indregning til kostpris. Efterfølgende måles investeringsejendomme til en skønnet dagsværdi. Dagsværdien opgøres ved beregning af ejendommens forventede fremtidige afkast ved anvendelse af en afkastbaseret model (normalindtjeningsmodel) samt under hensyntagen til de aktuelle markedsmæssige forudsætninger for denne type ejendomme i området.

Dagsværdien for investeringsejendomme, fastsættes uden reduktion for forventede salgs- eller afhændelsesomkostninger.

Værdireguleringer føres via resultatopgørelsen.

Som en konsekvens af selskabets praksis med værdiansættelse af investeringsejendomme til dagsværdi foretages der ikke regnskabsmæssige afskrivninger herpå.

Kapitalandele i kapitalinteresser

Kapitalandele i kapitalinteresser måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i kapitalinteresser til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetode.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Koncerngoodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte arbejdsområder. Goodwill afskrives liniært over afskrivningsperioden der er 10 år. Afskrivningsperioden er fastsat med udgangspunkt i forventet økonomisk levetid.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Materielle anlægsaktiver

kr.	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2021	1.116.539
Kostpris 31. december 2021	1.116.539
Opskrivninger 1. januar 2021	0
Opskrivninger 31. december 2021	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.116.539

3 Investeringsejendomme

Opgørelse af dagsværdi

Virksomheden foretager investering i udlejningsejendomme. Investeringsejendomme indregnes til dagsværdi med værdiregulering over resultatopgørelsen, jf. reglerne i årsregnskabslovens § 38.

Investeringsejendomme består af én investeringsejendom beliggende i Middelfart. Ejendommen er erhvervet med hensigt på udlejning til beboelsesformål.

Ejendommene (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) værdiansættes årligt ud fra en afkastbaseret model baseret på forventede fremtidige nettopengestrømmene. Dagsværdimåling efter den afkastbaserede model foretages på grundlag af estimerede lejeindtægter og -udgifter.

Der er endvidere taget højde for ejendommens alternativanvendelse. Værdiansættelsen er baseret på fuld udlejning og en vurdering af forventet salgsværdi.

Centrale forudsætninger for den opgjorte dagsværdi

kr.	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Udlejningsprocent	100	100
Afkastkrav i %	4,9	5,0

4 Finansielle anlægsaktiver

kr.	<u>Kapitalinteresser</u>
Kostpris 1. januar 2021	7.700.000
Kostpris 31. december 2021	7.700.000
Værdireguleringer 1. januar 2021	2.452.454
Modtaget udbytte	-725.000
Årets resultat (inkl. afskrivning på goodwill)	636.904
Værdireguleringer 31. december 2021	2.364.358
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	10.064.358

Den bogførte værdi af koncerngoodwill udgør 1.074 t.kr. pr. 31. december 2021 (2020: 1.248 t.kr.)

<u>Navn</u>	<u>Retsform</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Kapitalinteresser			
Anton Knudsen Egtved A/S	A/S	Egtved	29,00 %

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

kr.	Gæld i alt 31/12 2021	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	581.340	35.000	546.340	408.000
Anden gæld	1.479.000	0	1.479.000	0
	<u>2.060.340</u>	<u>35.000</u>	<u>2.025.340</u>	<u>408.000</u>

Gældsrevet med en restgæld på 1.479 t.kr., afdrages i takt med, at der modtages udbytter fra Anton Knudsen Egtved A/S. Gældsrevet skal alene afdrages med modtagne udbytter og forfalder således i takt med, at der modtages udbytter.

6 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 615 t. kr., er afgivet pant i investeringsejendom, hvis regskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.117 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Daniel Faurholt

Direktion

På vegne af: Daniel Faurholt Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-935651160993

IP: 128.76.xxx.xxx

2022-07-01 10:31:20 UTC

NEM ID 

Daniel Faurholt

Dirigent

På vegne af: Daniel Faurholt Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-935651160993

IP: 128.76.xxx.xxx

2022-07-01 10:31:20 UTC

NEM ID 

Lars Koudal Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267704910153

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-07-01 10:34:48 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7FBZU-1LNFZ-LBTFU-IIV5A-FKE7L-SO0BJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>